
 

 

 
 

SCLLD MAS Strakonicko, reg. č. CLLD_096_C_06_01 
 
 

Rada MAS Strakonicko, z.s. - seznam vybraných projektových záměrů k podpoře – 5. výzva IROP – KULTURA – Revitalizace kulturních památek 
 
 

Pořadí Datum a čas podání Žadatel  Název projektového záměru Celkové 
způsobilé 

výdaje (Kč) 

Počet 
dosažených 

bodů 

Projektový záměr 
schválen 

k podpoře 
(ANO/NE) 

1 21.12.2023, 20:17:21 Lukáš Dlauhoweský Obnova kaple sv. Jana Nepomuckého 
 

2 000 000 30 ANO 

2 21.12.2023, 20:20:34 Lukáš Dlauhoweský 
 
 

Pořízení vybavení objektu sýpky 
 

2 000 000 30 ANO 

3 5.12.2023, 19:36:16 Římskokatolická farnost 
Volyně 
 

Revitalizace kostela Všech svatých, Volyně 3 500 000 25 
 
 

ANO 

Celkem (CZV) 
 

 7 500 000 Kč   

Alokace výzvy (CZV)  
 

 7 000 000 Kč   

 
 
Výše uvedené projektové záměry byly schváleny k podpoře Radou MAS Strakonicko, z.s. dne 16.4.2024.  
Projektové záměry žadatele Lukáš Dlauhoweský obdrží Vyjádření MAS o souladu projektového záměru se schválenou strategií CLLD.  
 
 



 

 

Projektový záměr žadatele Římskokatolická farnost Volyně je rozhodnutím Rady MAS stanoven jako hraniční projekt, na jehož realizaci je alokace výzvy 
nedostatečná. Žadatel souhlasil s realizací projektu ve výši 3 000 000 Kč (CZV), a obdrží Vyjádření MAS o souladu projektového záměru se schválenou 
strategií CLLD. 

 
Náhradní projekty, které splnily podmínky věcného hodnocení, ve výzvě není dostatek finančních prostředků na jejich realizaci 
 

Pořadí Datum a čas podání Žadatel 
 

Název projektového záměru Celkové způsobilé 
výdaje (Kč) 

Počet 
dosažených 

bodů 

Projektový záměr 
schválen k podpoře 

(ANO/NE) 

4. 15.12.2023, 11:59:51 Česká provincie 
Congregatio Jesu 
 

Revitalizace zámku ve Štěkni – 
vybudování návštěvnického centra 
Mary Ward 

3 489 000 25 NE 

 
 

Projekty, které splnily podmínky věcného hodnocení, ve výzvě není dostatek finančních prostředků na jejich realizaci 
 

Pořadí Datum a čas podání Žadatel 
 

Název projektového 
záměru 

Celkové způsobilé 
výdaje (Kč) 

Počet 
dosažených 

bodů 

Projektový záměr 
schválen k podpoře 

(ANO/NE) 

5. 14.12.2023, 12:36:13 Rekonstrukce střechy a krovu sýpky u 
hradu, včetně stropní konstrukce pod 
střechou 

Město Strakonice 3 500 000 20 NE 

 
 
Ve Strakonicích 17.4.2024 
Ing. Věra Kubešová  


